
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024–2025 

METAIS KONKURSO BŪDU 2025 METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ 
PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio  d. Nr. 2V-      (1.4E)

Vilnius

Įgyvendindamas  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu 
Nr. A1-469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, IV 
skyriaus 1.2.3 papunktyje nurodytą priemonę, Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl 
Projektų  administravimo  taisyklių  patvirtinimo  bei  atsižvelgdamas  į  Socialinių  paslaugų  priežiūros 
departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2024 m. lapkričio 29 d. raštą Nr. SI-2895 
(10.272  Mr)  „Dėl  projektų,  įgyvendinamų  pagal  programos  „Socialinė  sutelktis  (solidarumas)“ 
priemonės „Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas priemones“ priemonę „Užtikrinti darbo su jaunimu 
formų taikymą“, finansavimo pratęsimo 2025 metams,

t v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2024–
2025 metais konkurso būdu 2025 metais finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą, sumas.

PRIDEDAMA.  Atvirųjų  jaunimo  centrų  veiklos  projektų  finansavimo  2024–2025 
metais konkurso būdu 2025 metais finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašas (2 lapai).

Direktorius Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų agentūros 
direktoriaus 2024 m. gruodžio  d.
įsakymu Nr. 2V-     (1.4E)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024–2025 
METAIS KONKURSO BŪDU 2025 METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama suma 
2025 m. Eur

1. JFPCD06538 190217015 

Zarasų rajono 
savivaldybės 

kultūros centras

Atrask galimybes 
Zarasuose - 

Dvimetė
22 000.00

2. JFPCD06551 302512714

Tauragės 
jaunimo ir 
jaunimo 

organizacijų 
sąjunga 

"Tauragės 
apskritasis 

stalas"

Žingsniai link 
geresnės ateities - 

Dvimetė

22 000.00

3. JFPCD06612 303104701
VšĮ "Gerumo 

rankos"
,,KITAIP" - 

Dvimetė 22 000.00

4. JFPCD06668 191665142

Vilniaus 
Antakalnio 

atviras jaunimo 
centras

VIRSMAS 2024-
2025 - Dvimetė 22 000.00

5. JFPCD06676 300008516
Elektrėnų 

kultūros centras

Atviras Elektrėnų 
jaunimo centras 

2024 - 2025 
ReLoAded - 

Dvimetė

22 000.00

6. JFPCD06653 193027124
Šilalės rajono 
savivaldybės 

kultūros centras

,,SUAKTYVINAM 
PULSĄ" - Dvimetė

18 922.00

7. JFPCD06608 190254729
Rokiškio 

jaunimo centras

Rokiškio jaunimo 
centro veiklos 

projektas 2024 - 
2025 m. - Dvimetė

22 000.00

8. JFPCD06611 290067470
Pakruojo Juozo 
Pakalnio menų 

mokykla

Tas Ti Iš Pakruoje 
2024-2025 - 

Dvimetė
22 000.00

9. JFPCD06670
190777829

VšĮ "Actio 
Catholica 

Atviras jaunimo 
centras "Vartai" - 22 000.00



Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama suma 
2025 m. Eur

Patria" Dvimetė

10. JFPCD06609 302296387

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 
švietimo ir 

sporto paslaugų 
centras

„Už gerą vaibą III“ 
- Dvimetė

21 800.00

11. JFPCD06665 300054296

Raseinių rajono 
švietimo 
pagalbos 
tarnyba

Jaunimo jėga - 
Dvimetė

21 500.00

12. JFPCD06662 301707889

Viešoji įstaiga 
Jaunimo 

laisvalaikio 
centras

PrisiJAUkiNIMAS 
- Dvimetė

22 000.00

13. JFPCD06601 300652219
Viešoji įstaiga 
Telšių jaunimo 

centras

Pagaminta jaunimo 
2025 - Dvimetė

22 000.00

14. JFPCD06646 175877975 
Atviras Šiaulių 
rajono jaunimo 

centras

Be batų - Dvimetė 17 778.00

Iš viso: 300 000.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS  DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024–2025 METAIS KONKURSO
BŪDU 2025 METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-05 Nr. 2V-385(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-05 15:58:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-05 15:58:48 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė
2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-12-01 16:18:35.
(DBSIS 2024-12-05 17:39:33)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-01 16:18:35 DBSIS


